2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

40 сессия 28 созыва

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2021 г. № 28/40-706

[bookmark: _Hlk510606232]О награждении Почетной грамотой
[bookmark: _Hlk35589436][bookmark: _Hlk35589635][bookmark: _Hlk35588921]Петрозаводского городского Совета
Пушкаш Е.Б.

[bookmark: _Hlk496783623]В соответствии с пунктом 7 Положения «О Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета», утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 17.12.2002 № XXIV/XXX-400,
на основании ходатайства администрации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 39» Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Петрозаводского городского Совета Пушкаш Елену Богдановну, учителя обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 39», за добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию, заслуги
в обучении и воспитании подрастающего поколения Петрозаводского городского округа.

И.о. Председателя
Петрозаводского городского Совета                                             А.Ю. Ханцевич
image1.png